
Lembit Kaljuvee  

KÜSIMUS: Aitäh, proua juhataja! Hea minister! Ka mina tänan sind 

nende pikkade aastate eest, mis sa Eesti majandust oled juhtinud, vist 

kõige pikema staažiga majandusminister. On olnud päris tublisid 

edusamme ja nende eest aitäh ja aitäh nende kümnete küsimuste eest, 

mis sa oled siin vastanud mulle ja andnud teada nendest tegemistest, mis 

ministeerium teeb ja kavandab. Aga minu küsimus on selline, et 

kuidas sa suhtud sellesse, et mäetööstusettevõtted ja nende 

strateegia planeerimine oleks majandusministeeriumi käes 

edaspidi. Rootsis see on ju, see on tegelikult rohkem majandusküsimus. 

Keskkonnaministeerium peaks siin kaasa rääkima, mitte juhtima seda 

protsessi, minu arvates. Aitäh! 
 

Majandus- ja kommunikatsiooniminister Juhan Parts  

VASTUS: Jah, ma arvan, et kui ma võtan selle seitsmeaastase töö juurest 

ühe olulise strateegilise probleemi, siis on see, mida te nimetasite. Minu 

arvates on huvide konflikt koondunud sinna, et 

Keskkonnaministeerium peaks kehtestama keskkonnanõuded ja 

tegema järelevalvet, mitte aga tegelema ressursi, oluliste 

loodusressursside kasutamisega meie majanduse kasvatamise 

huvides. See puudutab, mida me ikka ja alati räägime, meie metsa, 

samamoodi meie põlevkivi, aga mitmeid muid maavarasid. Ma arvan, et 

me peaksime oma loodusressursside n-ö paremat kaardistamist, 

planeerimist ja sidumist strateegiliste majanduse võimalustega 

põhimõtteliselt muutma, ja ma arvan, et see võiks kindlasti olla 

järgmiste valimiste teema ja miks mitte valimiste järel tekkiva 

valitsuskoalitsiooni teema. See mitte mingil juhul ei tähendaks 

mingisuguseid järeleandmisi keskkonnaküsimustes, vaid täna tegelikult 

minu hea kolleeg on mõneti huvide konfliktis – ühtpidi ta peab planeerima 



ressursi kasutamist, mida vajab meie majandus, ja teistpidi selle üle 

järelevalvet tegema. Ma arvan, et nii nagu me tegime kalavarude puhul 

Euroopa Liidu survel, aga teiste loodusressursside osas võiks me 

tegelikult suuta oma peaga selle läbi mõelda ja natuke parandada seda 

olukorda. Aitäh! 


